[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Тупкараганского района от 18 января 2018 года № 13 "Об утверждении рекомендуемых схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Тупкараганскому району"

			Утративший силу

Постановление акимата Тупкараганского района Мангистауской области от 11 июля 2024 года № 117. Утратило силу постановлением акимата Тупкараганского района Мангистауской области от 14 августа 2024 года № 129.

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Тупкараганского района Мангистауской области от 14.08.2024 № 129 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с Законом Республики Казахстан "О пастбищах", акимат Тупкараганского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в постановление акимата Тупкараганского района от 18 января 2018 года №13 "Об утверждении рекомендуемых схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Тупкараганскому району" согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Тупкараганского района С. Ильджанова.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Р.Елтизаров

	Приложение к постановлению

	акимата Тупкараганского района

	№117 от 11 июля 2024 года

	Приложение 2 к постановлению

	акимата Тупкараганского района

	№13 от 18 января 2018 года

 Рекомендуемые схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования по Тупкараганскому району

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
r.@opr-1lleBueHko

c.Kb13b11036H

YeioBHbIE 0003HAYECHHS:

3emJiu 17151 BeIeHUsI
KpecTbSIHCKHX X0351HCTB

[C] 3emin npoOMBINLIEHHOCTH
[E=] 3emun secHoro gonaa

[=3] 3eman 3amaca

(= I'paHunuBI CEJIBbCKHX OKPYTOB

CmexecTB:

oT A o b: 3emmu Manrucrayckoro paiioHa
ot b 1o B: 3emmu Kapaxwusiackoro paiiona
ot B 1o I': 3emmu ropona Akray

or ' mo A: paiion Kacmimiickoro mope

c.Tayunk

HaunmenoBanue

Il1omaan

3eMH [T BEICHHMS
KpPECThSHCKUX XO351CTB

580525,1 ra

3emMau TPOMBIIIITICHHOCTH

66485,32ra

3emun necHoro poHma

Ora

3emu 3amaca

139860,1 ra

document_image_rId5.jpeg
opr Wlemernko x

VenoBubie 0603HAYCHHMS:

[0~ 3ewmn cenexo-xossiicTRENTIONO HasHavCHs

[ |- Facenenmme nymcr:
[ |- Tpanuma paiiona

- Tlepekouenka Ha 3UMOBKY

CIlanararon a.o.

©p |- Ilepexouenka a eToBKy

header_image_rId1.png
Arvo rnredig